

Kupní smlouva

*uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)*

I.

Smluvní strany

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou

se sídlem: Studentská 1, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená: Ing. Jaroslavem Kletečkou, ředitelem školy
IČO: 48895598
DIČ: CZ48895598

(dále jen „**kupující**“)

a

Cor HB, s.r.o.

Dobrovského 2915, 580 01 Havlíčkův Brod
zastoupená: jednatelem Ing. Ludkem Širokým
IČO: 25953117
DIČ: CZ25953117

(dále jen „**prodávající**“)

II.

Předmět a účel smlouvy

Prodávající se touto smlouvou kupujícímu zavazuje ve sjednané době a za sjednaných podmínek dodat zboží uvedené v příloze č. 1 (dále jen zboží).

III.

Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. II. smlouvy v termínu uvedeném v čl. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak.
2. Kupující se zavazuje zboží dle čl. II. této smlouvy dodané bez vad převzít a zaplatit sjednanou cenu.
3. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím v termínu stanoveném v čl. IV. této smlouvy.
4. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné dodání zboží.

5. Prodávající je povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání zboží. Kupující je povinen informovat prodávajícího o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání zboží.

IV.

Čas a místo plnění

1. Zboží dle této smlouvy bude prodávajícím dodáno nejpozději **do 31.8.2023**.

Prodávající je povinen kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání a převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží.

2. Místem předání a převzetí je sídlo kupujícího. Zboží bude předáno a převzato na základě oběma smluvními stranami podepsaným předávacím protokolem a tímto okamžikem přechází vlastnické právo z prodávajícího na kupujícího. Pokud bude při předávání a přebírání zboží zjištěno, že zboží není dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je prodávající povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů kupujícího.
3. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto smlouvou. Za takto dodané zboží není kupující povinen zaplatit cenu sjednanou v čl. V. této smlouvy.

V.

Cena plnění, platební podmínky

1. Celková a nejvýše přípustná cena zboží v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla stanovena dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění na **488 912 Kč bez DPH, 591 583,52 Kč s DPH**.
2. Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném a včasném předání a převzetí zboží v termínu uvedeném v čl. IV. této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.
3. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované kupujícím.
4. Ustanovení čl. V, bodu 2. a 3. nebudou použita v případě, že prodávající, se kterým je uzavírána smlouva, není plátcem DPH nebo v případech, kdy se uplatní přenesená daňová povinnost dle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH.
5. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícího. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. **Na faktuře bude zvlášť uvedena částka za zaškolení obsluhy.** Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

VI.

Odpovědnost za vady, záruční doby

1. Prodávající poskytuje na kvalitu dodaného zboží záruku v trvání 24 měsíců.

VII.

Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému v článku IV. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.
3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody.

VIII.

Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

IX.

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní kupující.
5. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou, se řídí občanským zákoníkem.
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž kupující obdrží 1 stejnopis a prodávající 1 stejnopis kupní smlouvy.
7. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

Příloha č. 1: specifikace zboží – nabídka č. N234055 ze dne 19.5.2023

Ve Žďáře nad Sázavou, dne

za prodávajícího:

Ing. LUDĚK
ŠIROKÝ

Digitálně podepsal
Ing. LUDĚK ŠIROKÝ
Datum: 2023.06.26
12:46:35 +02'00'

.....
Ing. Luděk Široký
jednatel

za kupujícího:

Ing. Jaroslav
Kletečka

Digitálně podepsal Ing.
Jaroslav Kletečka
Datum: 2023.06.26 16:37:33
+02'00'

.....
Ing. Jaroslav Kletečka
ředitel školy

Příloha č. 1 – podrobná specifikace zboží – nabídka č. N234055 (celkem 3 strany)

NABÍDKA č. N234055

Dodavatel:



Cor HB, s.r.o.
Dobrovského 2915
580 01 Havlíčkův Brod 1

IČ: 25953117
DIČ: CZ25953117

Telefon: 569 434501, 569 432955
E-mail: info@corhb.cz
objednavky@corhb.cz
www.corhb.cz

Odběratel:

IČ: 48895598
DIČ: CZ48895598

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou
Studentská 1
591 01 Žďár nad Sázavou

Tel.: 566 651284
Fax:

Konečný příjemce:

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou
paní Haňa Lukášková, Studentská 1
591 01 Žďár nad Sázavou 1

Nabídka číslo: N234055
Datum zápisu: 19.05.2023
Platnost nabídky do: 31.05.2023

Vážená paní vedoucí, na základě Vaší poptávky Vám nabízíme následující Vámi požadované zařízení:

P.č.	Obj. číslo	Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
1	KRC153E	Elektrický regenerační vozík 32 x GN 1/1 (16 x 2/1) - displej	1 ks	220 545,00		220 545,00	21%	46 314,45	266 859,45
		Verze E - ovládání pomocí displeje. Elektrický regenerační vozík 32x GN 1/1 nebo 16x GN 2/1. Vnitřní komora se zaoblenými rohy s vnitřním odtokem. Bezpečnostní nárazník po celém obvodu vozíku. 2 dveře pro snížení poklesu teploty. Možnost nastavení teploty od 30°C ÷ 160°C, času 0 – 90 min. a vlhkosti 0 až 100%. Manuální odvod vlhkosti. Skrytá nádrž na vodu. Bzučák na konci tepelné úpravy. Vyjímatelné boční vsuny pro snadné čištění. Komora s bezpečnostním termostatem. Napájení: Elektrické 3N-AC 400 V Příkon tolerance 8 kW až 11 kW. Rozměr š.h.v. 1000x850x1700 mm (tolerance + -10 %). Další popis v technickém listu.							
2	R5P-500x300x1900	Regál policový s 5 plnými policemi -500x300x1900 - 5 polic	1 ks	10 602,00		10 602,00	21%	2 226,42	12 828,42
		Je vyroben z potravinářské nerezové oceli - síly 0,8 mm. Kostra regálu je vyrobena z nerezového profilu 40 x 40 mm. Regál je opatřen seřiditelnými patkami s rektifikací 25 mm, výšky polic dle přání zákazníka, světlost spodní police je 150 mm, 5 polic, rozměry regálu: d 500 š 300 v 1900 mm. Obrázek se 4 policemi je jenom ilustrační.							
3	90172	Podavač košů s nádobím NKPK 500x500	2 ks	21 050,00		42 100,00	21%	8 841,00	50 941,00
		Vozík se používá ve stravovacích a velkokuchyňských provozech k přepravě a podávání nádobí v drátěných popřípadě plastových koších. Používané koše mají rozměry 500x500 mm, Konstrukce vozíku je vyrobena z chromniklové oceli 18/10. Vozíky ve standardním provedení jsou dodávány s kolečky o průměru 125 mm, 2 pevná a 2 otočná s brzdou. Pracovní deska se pod hmotností podnosů posouvá směrem dolů po svislé konzole. Závěsné pružiny udržují vrchní podnos/koš v pracovní poloze. Při odebírání podnosů/košů se pracovní deska posune automaticky vzhůru do optimální polohy. Rozměry vozíku: 527 x 805 x 900 mm, rozměry pracovní desky: 510 x 510 mm, velikost podnosů/košů: 500x 500 x 115 mm, kapacita 12 ks, hmotnost 35 kg, nosnost 70 kg, rozměry: 610x710x90 mm.							
4	20938	Koš nerezový drátěný	6 ks	2 425,00		14 550,00	21%	3 055,50	17 605,50
		Koš nerez 500x500x115 nerez.							
5	11099	Vozík výdejní s výdejní vanou EKG-1/I	2 ks	18 233,00		36 466,00	21%	7 657,86	44 123,86

P.č. Obj. číslo	Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
	Vozík se používá ve stravovacích a velkokuchyňských provozech k přepravě, k přehřívání a k výdeji hotových teplých jídel. Ta se do výdejšího vozíku vkládají z nerezových gastronádobách. Teplotu jídel v jednotlivých vanách je možné regulovat pomocí termostatu. Konstrukce vozíku je vyrobena z chromikové oceli 18/10. Vozíky ve standardním provedení jsou dodávány s kolečky o průměru 125 mm. Všechna kolečka jsou otočná, přední s brzdou. Jednotlivé vany jsou určeny pro výdej z gastronádob 1/1 gastronomy, popř. menších. Hloubka gastronádob může být až 200 mm. Vana má samostatné vyhřívání topným tělesem 0,7 kW a regulaci teploty lázně do 90°C. Elektro přívod vozíku je 230 V, 50 Hz. Přívod je zajištěn točeným kabelem o max. dosahu 2 m. Rozměry: 700 x 425 x 901 mm, počet vyhřívacích lázní 1, příkon 0,7 kW, hmotnost 25 kg.							
6 11260	Zásobník na nádobí dvoutubusový - vyhříváný	2 ks	23 920,00		47 840,00	21%	10 046,40	57 886,40
	Vozík se používá ve stravovacích a velkokuchyňských provozech k přepravě, ohřívání a podávání porcelánového nádobí. Konstrukce vozíku je vyrobena z chromikové oceli 18/10. Dvouplášťový izolovaný. Vozíky ve standardním provedení jsou dodávány s kolečky o průměru 125 mm z toho 2 pevná a 2 otočná z toho 1 s brzdou. Trubkové madlo, odkládací zásuvka. Vyhřívání je zajištěno topnými tělesy. Pomocí termostatu je možné regulovat vyhřívací teplotu talířů. Elektropřívod vozíku je 230 V, 50 Hz a je zajištěn pomocí spirálového kabelu, jehož délka v nataženém stavu dosahuje 2 m. Rozměry : 892 x 478 x 900 mm, max. průměr talíře 265 mm, kapacita talířů 100, počet šachet 2 nevyjímatelné, příkon 1 kW, hmotnost 37 kg.							
7 SSUP-1400x600x900 P	Stůl skříňový s posuvnými dvířky a policí 1400 x 600 x 900 mm - prokládací	1 ks	26 740,00		26 740,00	21%	5 615,40	32 355,40
	Celonerezové provedení, prokládací provedení, kostra stolu je vyrobena z nerezového podnoží 40 x 40 mm, pracovní deska a police jsou vyrobeny z nerezového plechu 1 mm, celková tloušťka pracovní desky a polic je 40 mm, bez zadního límce, světlost police od země 150 mm, nohy jsou opatřeny seřiditelnými patkami s rektifikací 35 mm. Rozměry: d 1400 š 600 v 900 mm.							
8 SSUP-2100x500x1200	Stůl skříňový s posuvnými dvířky a policí 2100 x 500 x 1200 mm	1 ks	31 580,00		31 580,00	21%	6 631,80	38 211,80
	Celonerezové provedení, kostra stolu je vyrobena z nerezového podnoží 40 x 40 mm, pracovní deska a police jsou vyrobeny z nerezového plechu 1 mm, celková tloušťka pracovní desky a polic je 40 mm, posuvné dveře, světlost police od země 150 mm, světlost polic rovnoměrně rozdělené, nohy jsou opatřeny seřiditelnými patkami s rektifikací 35 mm. Rozměry: d 2100 š 500 v 1200 mm.							
9 RSPD - 900x400x1800	Skříň dvojí s posuvnými dvířky - 900 x 400 x 1800 mm police na MW troubu	1 ks	28 105,00		28 105,00	21%	5 902,05	34 007,05
	Celonerezové provedení, nosná konstrukce je 40x40x1,5 mm, plášť skřínky a police jsou vyrobeny z nerezového plechu 1 mm, uprostřed skříně otevřená police na MW troubu, police jsou vyztuženy profilem plechu, tl. polic 40 mm, dvojité posuvné dveře v horní a dolní části, světlost police od země 150 mm, nohy jsou opatřeny seřiditelnými patkami s rektifikací 35 mm, rozměry skříně: d 900 š 400 v 1800 mm. Foto ilustrační, vše dle popisu.							
10 SSUP-1300x400x900	Stůl skříňový s posuvnými dvířky a policí 1300 x 400 x 900 mm	1 ks	20 160,00		20 160,00	21%	4 233,60	24 393,60
	Celonerezové provedení, kostra stolu je vyrobena z nerezového podnoží 40 x 40 mm, pracovní deska a police jsou vyrobeny z nerezového plechu 1 mm, celková tloušťka pracovní desky a polic je 40 mm, bez zadního límce, světlost police od země 150 mm, nohy jsou opatřeny seřiditelnými patkami s rektifikací 35 mm. Rozměry: d 1300 š 400 v 900 mm.							
11 POZD 1500x300	Police dvoupatrová nástěnná - 1500x300 mm	1 ks	9 234,00		9 234,00	21%	1 939,14	11 173,14
	Je vyrobena z nerezového plechu síly 1 mm, kostra regálu je vyrobena z nerezového profilu 40 x 40 mm, výšky polic standardně 300 mm jinak na přání zákazníka, nosnost police 30 kg, rozměry: d 1450 š 300 mm.							
12 MD	Montáž a doprava zařízení na místo určení	1 ks	990,00		990,00	21%	207,90	1 197,90
	Tato položka obsahuje: montáž zařízení včetně dopravy na místo určení.							
Součet položek					488 912,00		102 671,52	591 583,52
Nabídková cena celkem s DPH:								591 583,52

P.č.	Obj. číslo	Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------	------------	------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	-----------

Dodací termín těchto výrobků je zpravidla 1-4 týdny od objednání pokud není zboží skladem. Ke konci roku se termíny prodlužují, ale při objednání termín upřesníme. Baterie, sifony a ostatní připojovací materiál, který není v této nabídce položkově vyčíslený, není součástí nabídky. Připojení gastro zařízení provádí servisní mechanici na předem odběratelem připravená přípojná místa (plyn, elektrika, voda, odpady), která po dohodě s odběratelem určí dodavatel. V nabídce nejsou započítány případné expediční náklady, recyklační poplatky, montáž na připravená přípojná místa, likvidace a demontáž stávajícího zařízení, pokud bude od naší firmy vyžadováno. Revizní zprávy na gastro zařízení nejsou součástí celkové ceny této nabídky. Případné doplňující informace Vám rádi na vyžádání poskytneme nebo Vás osobně navštívíme.

Těšíme se na naši případnou spolupráci a s přátelským pozdravem.

Ing. Luděk Široký



Strana 3 dokladu N234055

